
12/28 

22.  Zahrnovalo profesní vzdělávání, kterého jste se účastnil/a v posledních 12 měsících, 

následující oblasti? 

 V každém řádku prosím vyznačte jednu odpověď. 

  Ano Ne 

 a) Prohloubení faktických znalostí a vědomostí v předmětech, které vyučuji  ..................... 1 2 

 b) Pedagogické kompetence pro výuku mých předmětů  ..................................................... 1 2 

 c) Znalost školního vzdělávacího programu  ........................................................................ 1 2 

 d) Postupy hodnocení žáků  .................................................................................................. 1 2 

 e) Dovednosti v oblasti ICT (informační a komunikační technologie) potřebné pro výuku   1 2 

 f) Chování žáků a vedení třídy  ............................................................................................ 1 2 

 g) Vedení a správa školy  ...................................................................................................... 1 2 

 h) Přístupy k individualizovanému učení  ............................................................................. 1 2 

 i) Výuka žáků se speciálními potřebami  ............................................................................. 1 2 

 j) Výuka v multikulturním nebo vícejazyčném prostředí  .................................................... 1 2 

 k) Výuka průřezových dovedností (např. tvořivost, kritické myšlení, řešení problémů)  ..... 1 2 

 l) Analýza a využití hodnocení žáků  ................................................................................... 1 2 

 m) Spolupráce učitele s rodiči/zákonnými zástupci  .............................................................. 1 2 

 n) Komunikace s lidmi z jiných kultur a z jiných zemí  ....................................................... 1 2 

 o) Jiné ................................................................................................................................... 1 2 

 

23.  Dostalo se Vám během posledních 12 měsíců v rámci Vašeho profesního rozvoje 

následujících výhod? 

 V každém řádku prosím vyznačte jednu odpověď. 

  Ano Ne 

 a) Uvolnění od vyučovací povinnosti kvůli aktivitám, které probíhají v běžné pracovní 

době  ...............................................................................................................................  1 2 

 b) Nepeněžní podpora aktivit, které probíhají mimo pracovní dobu (např. zkrácená doba 

výuky, dny volna, studijní volno)  ..................................................................................  1 2 

 c) Úhrada či kompenzace příslušných nákladů  ..................................................................  1 2 

 d) Byly mi poskytnuty materiály potřebné k těmto aktivitám  ...........................................  1 2 

 e) Finanční odměna za činnost mimo pracovní dobu  ........................................................  1 2 

 f) Nepeněžní odměny (např. pomůcky/materiály pro třídu, knižní poukázky, 

software/aplikace)  ..........................................................................................................  1 2 

 g) Nepeněžní profesní odměny (např. naplnění požadavků profesního rozvoje, vylepšení 

šancí na povýšení)  .........................................................................................................  1 2 

 h) Navýšení platu  ...............................................................................................................  1 2 

  


